
 

 
  

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
veřejné zakázky: 

 
 

Hájek chodník k Čepru a Hájek východ – chodník a 
autobusové zastávky 

 
1. Zadavatel: 
Název Obec Hájek 
Sídlo Hájek 68, 363 01 Hájek 
IČ 00573230 
Statutární zástupce 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:        
Registrační číslo projektu: 
 

Ing. Vít Hromádko, starosta obce 
Stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona  
Podlimitní veřejná zakázka 
„Hájek – chodník k Čepru“,  
reg. č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016701 a  
„Hájek východ – chodník a autobusové zastávky“,  
reg. č. projektu:  CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016702  
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je stavba dvou chodníků v obci Hájek: „Hájek – chodník k 
Čepru“, reg. č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016701 a „Hájek východ – chodník a autobusové 
zastávky“, reg. č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016702.  
 

1. část – Hájek – chodník k Čepru  
Projekt řeší návrh chodníku podél místní komunikace v obci Hájek. Chodník začíná u autobusové 
zastávky na silnici III/22222 a vede k areálu ČEPRO. Délka navrhovaného úseku je 619,40 m.  
Chodník se napojuje na stávající nástupiště autobusové zastávky a pokračuje podél okraje komunikace. 
Podél ní pak vede až ke křižovatce u areálu ČEPRO. Podle požadavku investora je šířka chodníku 
převážně 2,00 m. V místech, kde to neumožní místní poměry nebo z důvodu možného zásahu do 
soukromých pozemků je chodník zúžen na 1,50 m.  
 

2. část – Hájek východ – chodník a autobusové zastávky  
Projekt řeší úpravu autobusových zastávek a jejich nástupišť a návrh chodníku mezi zastávkami podél 
silnice III/22222 v obci Hájek. Úprava se týká prvních dvou zastávek na příjezdu od Ostrova. Chodník 
začíná vedle čerpací stanice splaškových vod na prvním odbočení do Hájku a končí za křižovatkou 
druhého odbočení do obce (ve směru od Ostrova). Délka navrhovaného úseku je 190,37 m. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě: 8.768.595,33 včetně DPH. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní jméno 
účastníka 

IČ 
Nabídková cena 

včetně DPH 

1 Recys-Mach s.r.o. 26344955 10.621.124,69 



 

 

 - 2 - 

2 COLAS CZ, a.s. 26177005 10.610.418,15 

3 Street line s.r.o. 29104823 10.113.456,56 

4 ALGON, a.s. 28420403 9.690.094,81 

5 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 10.171.683,68 

6 KV Realinvest s.r.o. 29113903 9.773.081,68 

7 EUROVIA CS, a.s. 45274924 10.865.718,37 

8 Ekoinvest Sokolov spol. s r.o. 45356742 11.990.205,05 

9 PRIMERAPTOR s.r.o. 08257493 11.762.534,84 

10 PETROM STAVBY, a.s. 26769611 10.853.292,65 

11 STABIA s.r.o. 29111021 11.022.535,04 

12 KONOPA Vladimír s.r.o. 03565785 8.768.595,33 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Nebylo použito. 

 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 
Pořadové číslo 

 
Obchodní jméno nebo název IČ 

12 KONOPA Vladimír s.r.o. 03565785 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Jako základní a jediné hodnotící kritérium byla zadavatelem zvolena ve smyslu ust. § 114 odst. 2 zákona 
ekonomická výhodnost nabídek, neboť nejlépe odpovídá potřebám zadavatele ve vztahu veřejné 
zakázky. Vybraná společnost byla jedinou podanou nabídkou, která předložila nejnižší nabídkovou cenu 
a zároveň splnila všechny požadavky uvedené a stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, popř. 
ve smlouvě o dílo. 
 

7. Označení poddodavatelů 

Číslo Popis části veřejné zakázky 
Označení poddodavatele  

(obchodní firma, IČ) 

Výše 
finančního 
plnění v Kč  
včetně DPH 

Podíl v % 

1. Veřejné osvětlení Werner Hüttner, IČ: 42850550 800.500,- 11 % 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 

Nebylo použito. 
 



 

 

 - 3 - 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nebylo použito. 

 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 
 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému. 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Nebylo použito. 
 

13.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
14. Odůvodnění nerozdělené nadlimitní VZ na části. 

Z povahy předmětu plnění zakázky, nebylo možné provést její rozdělení na části. 
 
15.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
 
V Hájku dne 7. 7. 2022 
 
 
 

Ing. Vít Hromádko, v. r.   
starosta obce 


